关于天宁区非遗项目新增代表性

传承人名单的公示
为进一步加强我区非物质文化遗产代表性项目名录建设，根据《江苏省非物质文化遗产保护条例》和《关于推荐申报第三批区级非物质文化遗产代表性项目的通知》（常天文体旅〔2019〕3号）文件精神，我局组织开展了全区非遗项目新增代表性传承人的申报工作。经组织发动、自主申报、初评及专家评审，拟定天宁区非遗项目新增代表性传承人名单，共计47人，现予以公示（名单见附件）。

公示时间：2020年6月3日起至2020年6月9日止。公示期间任何单位和个人如有异议，请及时以书面形式向天宁区文体旅局文旅科（文保科）反映。

联系电话：0519-69661825。

地址：常州市天宁区竹林北路256号天宁区科技促进中心1268室。

邮政编码：213000。

电子邮箱：81474757@QQ.com
常州市天宁区文化体育和旅游局

  2020年6月3日

天宁区非遗项目新增代表性传承人名单

	序号
	项目类别
	项目名称
	传承人姓名

	1
	传统体育项目类别
	查家拳
	查仁国

	2

	许氏形意拳
	许旭东

	3
	传统美术
	兰陵民间吉祥字体图案
	顾维宪

	4

	常州烙画
	张  正

	5

	常州太湖石鉴赏艺术
	朱  旭

	6

	常州留青竹刻
	范千里

	7

	赵艳萍

	8

	钱凯一

	9
	民间文学
	舜的传说
	莫林葆

	10

	延陵季子的传说
	王益中

	11

	焦丙与焦溪的故事
	顾小英

	12

	梁红玉黄天荡大战金兀术的故事
	程  亮

	13

	常州东坡宴
	龚剑锋

	14
	习俗
	常州两顿头筵席
	徐凤英

	15
	传统医药
	朱绍昌中医骨伤诊疗法
	朱辰蕾

	16

	朱永清

	17

	常州钱氏中医儿科疗法
	张  合

	18
	传统技艺
	焦溪竹艺制品制作技艺
	姚明华

	19

	天宁风筝扎制技艺
	张  荃

	序号
	项目类别
	项目名称
	传承人姓名

	20
	传统技艺
	焦溪黄石半墙营造技艺
	是国洪

	21

	奚小明

	22

	常州戈玉良叠石（山）技艺
	毛国平

	23

	薛焕炳

	24

	钱  鹏

	25

	苏式旗袍（含盘扣）制作技艺
	姜友超

	26

	焦溪二花脸猪养殖技艺
	顾岳清

	27

	焦溪糍团制作技艺
	高文元

	28

	焦溪油酥饼制作技艺
	是小燕

	29

	是旭旦

	30

	焦溪豆腐制作技艺
	姚小松

	31

	焦溪羊肉制作技艺
	承志南

	32

	焦溪米酒制作技艺
	翟彩伊

	33

	青果巷虾饼制作技艺
	高利波

	34

	焦溪重阳糕制作技艺
	孙  焕

	35

	常州大麻糕制作技艺
	丁  波

	36

	李春敏

	37

	严国定

	38

	刘云清

	39

	焦溪腊肠制作技艺
	莫跃技

	序号
	项目类别
	项目名称
	传承人姓名

	40
	传统技艺
	常州梨膏糖制作技艺
	周  斌

	41

	钱春美

	42

	王胜利

	43

	文  庆

	44

	焦店扣肉制作技艺
	高伟英

	45

	翟丹凤

	46

	常州脚踏糕制作技艺
	高伟元

	47

	周文华